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Minioren Circuit deel 1
Gorinchem, 26-9-2020

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 5/6 en jonger
26-9-2020 - 14:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 2:21.57 2:27.77
Manou Longayroux 10 34.71 Milou Filemon 11 39.19
Thom Veldhoen 09 33.02 Kris Westerhout 10 40.85

2. Barracuda 1 ZPV Barracuda 2:37.31 2:29.30
Lynn Walter 10 39.53 Demi Bos 10 40.31
Eli Shields 10 34.60 Dylan Dortland 09 34.86

3. Barracuda 2 ZPV Barracuda 3:10.00 2:58.52
Thijs Bijman 09 40.03 Armin Humic 09 41.27
Mare Engelse 11 49.98 Iris Zweijtzer Martinez 11 47.24

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
26-9-2020 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Niek van Denderen Pcg 2:11.82 201100629 2:01.39 58.14 2:01.39
2. Dean Oomens ZPV Barracuda 2:06.33 201100611 2:07.64 1:01.05 2:07.64
3. Dorijan Evic ZPV Barracuda NT 201200455 2:30.84 1:09.32 2:30.84

DIS Sander de Bruin ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201100617
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
26-9-2020 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Milou Filemon ZZ&PC De Devel 1:30.53 201100078 1:23.69 39.88 1:23.69
2. Minke Olivia Bouman ZZ&PC De Devel 1:33.57 201100104 1:25.20 41.16 1:25.20
3. Naomi Mikhout ZZ&PC De Devel 1:36.49 201100414 1:30.48 41.95 1:30.48
4. Nora Jongkoen Zob'66 1:36.34 201100984 1:35.18 46.01 1:35.18
5. Ilvy Lodder ZZ&PC De Devel 1:41.58 201100012 1:36.62 43.85 1:36.62
6. Jacey Gerards Pcg 1:43.96 201100350 1:44.36 44.93 1:44.36
7. Mare Engelse ZPV Barracuda 1:58.12 201100826 1:46.50 48.27 1:46.50
8. Jinthe van de Vreede ZZ&PC De Devel 2:02.56 201100892 1:48.30 50.73 1:48.30
9. Eva Hensen ZPV Barracuda 2:14.30 201100806 2:03.75 59.87 2:03.75

10. Iris Zweijtzer Martinez ZPV Barracuda 1:50.01 201100844 2:11.04 53.58 2:11.04
AFGEM Vera de Jong ZZ&PC De Devel NT 201200546
AFGEM Pip Verhoeven ZZ&PC De Devel NT 201200544

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
26-9-2020 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thom Veldhoen ZZ&PC De Devel 1:26.52 200901159 1:24.19 41.12 1:24.19
2. Duco de Gelder Zob'66 1:24.25 201000217 1:25.56 40.94 1:25.56
3. Eli Shields ZPV Barracuda 1:25.72 201000407 1:26.55 43.18 1:26.55
4. Noah Swarttouw Poseidon'56 1:43.47 200901167 1:33.84 44.39 1:33.84
5. Dylan Dortland ZPV Barracuda 1:32.09 200900165 1:34.59 46.41 1:34.59
6. Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 1:46.76 201000883 1:40.63 49.57 1:40.63
7. Nick de Vries Poseidon'56 1:45.43 201000225 1:44.36 48.94 1:44.36
8. Armin Humic ZPV Barracuda 1:55.49 200902255 1:48.08 51.85 1:48.08
9. Thijs Bijman ZPV Barracuda 1:43.86 200901111 1:49.37 52.33 1:49.37

10. Simon Lans ZPV Barracuda NT 200900167 1:49.86 51.45 1:49.86
11. Hans Knikker Pcg 1:50.23 200901191 1:50.59 52.09 1:50.59
12. Thijs Jansen ZZ&PC De Devel 1:58.68 201000415 1:54.03 56.05 1:54.03
13. Zakaria Boukarhihi ZV Vlaardingen-Schiedam2:14.93 201000871 2:08.23 58.40 2:08.23
DIS Milencio Hassell Poseidon'56 2:18.41 201001309

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Minioren Circuit deel 1
Gorinchem, 26-9-2020

Programmanr. 4, Jongens, 100m rugslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Matthew de Geus Poseidon'56 1:46.00 201000497 1:49.79 1:49.79
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

NG.ZA Andreas Boer Zob'66 2:12.03 200902351
AFGEM Twan de Jong ZPV Barracuda NT 201001021

Programmanr. 5 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
26-9-2020 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Manou Longayroux ZZ&PC De Devel 6:25.37 201000580 5:58.12
50m: 38.99 38.99 150m: 2:09.52 46.06 250m: 3:43.46 45.98 350m: 5:17.37 46.62

100m: 1:23.46 44.47 200m: 2:57.48 47.96 300m: 4:30.75 47.29 400m: 5:58.12 40.75

2. Julia Dabrowska ZV Vlaardingen-Schiedam 6:37.90 201000300 6:15.67
50m: 40.19 40.19 150m: 2:16.65 49.33 250m: 3:54.16 48.95 350m: 5:32.16 48.44

100m: 1:27.32 47.13 200m: 3:05.21 48.56 300m: 4:43.72 49.56 400m: 6:15.67 43.51

3. Aafke Visser Pcg NT 201000960 7:19.58
50m: 45.49 45.49 150m: 2:36.80 56.59 250m: 4:31.66 57.69 350m: 6:28.52 58.99

100m: 1:40.21 54.72 200m: 3:33.97 57.17 300m: 5:29.53 57.87 400m: 7:19.58 51.06

4. Lynn Walter ZPV Barracuda NT 201000394 7:31.12 F1
50m: 47.44 47.44 150m: 2:43.12 59.90 250m: 4:44.25 1:01.47 350m: 6:44.11 58.39

100m: 1:43.22 55.78 200m: 3:42.78 59.66 300m: 5:45.72 1:01.47 400m: 7:31.12 47.01

Emma Putters ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201001738 7:31.12 F2
50m: 46.87 46.87 150m: 2:41.78 58.52 250m: 4:43.01 1:01.16 350m: 6:39.15 57.68

100m: 1:43.26 56.39 200m: 3:41.85 1:00.07 300m: 5:41.47 58.46 400m: 7:31.12 51.97

6. Demi Bos ZPV Barracuda NT 201001282 7:46.73
50m: 46.90 46.90 150m: 2:43.34 1:00.91 250m: 4:48.85 1:01.05 350m: 6:49.98 1:00.88

100m: 1:42.43 55.53 200m: 3:47.80 1:04.46 300m: 5:49.10 1:00.25 400m: 7:46.73 56.75

7. Floortje Kleijwegt ZV Vlaardingen-Schiedam 9:22.10 201000388 8:19.75
50m: 53.50 53.50 150m: 2:56.91 1:02.36 250m: 5:07.73 1:06.48 350m: 7:16.83 1:00.86

100m: 1:54.55 1:01.05 200m: 4:01.25 1:04.34 300m: 6:15.97 1:08.24 400m: 8:19.75 1:02.92

8. Adelina Stefanica Pcg NT 201001410 8:29.36
50m: 51.73 51.73 150m: 3:01.70 1:07.43 250m: 5:15.99 1:06.73 350m: 7:28.03 1:05.17

100m: 1:54.27 1:02.54 200m: 4:09.26 1:07.56 300m: 6:22.86 1:06.87 400m: 8:29.36 1:01.33

9. Sara de Jager Pcg NT 201002264 8:31.50
50m: 52.23 52.23 150m: 3:01.34 1:05.94 250m: 5:14.82 1:06.48 350m: 7:29.01 1:07.12

100m: 1:55.40 1:03.17 200m: 4:08.34 1:07.00 300m: 6:21.89 1:07.07 400m: 8:31.50 1:02.49

Programmanr. 6 50m schoolslag Minioren 5 en 6
26-9-2020 - 15:10 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Shiloh Bravenboer Poseidon'56 1:05.62 201000661 1:01.10
2. Dylano Bot Poseidon'56 1:04.73 201001307 1:02.90

AA - gestart voor het startsignaal

3. Chanda Beekman Poseidon'56 1:02.33 200900673 1:03.35
4. Damla Yilmaz Poseidon'56 1:06.52 201002230 1:07.76
5. Perla Petrus Zob'66 NT 1:11.81
6. Tim Harteveld Poseidon'56 1:09.21 201001353 1:13.28
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Programmanr. 7 50m rugslag Minioren 3 en 4
26-9-2020 - 15:15 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jaysley Brouwn ZPV Barracuda NT 201101033 50.08
2. Tim Barendrecht ZPV Barracuda 57.26 201100651 56.96
3. Saar de Graaf ZV Vlaardingen-Schiedam 1:01.24 201101264 57.43
4. Demi van den Heuvel Poseidon'56 NT 201101436 57.78
5. Pip Verhoeven ZZ&PC De Devel 1:04.04 201200544 59.08
6. Noa Cogels Poseidon'56 58.49 201101320 1:00.32
7. Jesse Walter ZPV Barracuda NT 201200525 1:01.46
8. Vera de Jong ZZ&PC De Devel NT 201200546 1:06.22
9. Luuk Bijman ZPV Barracuda 1:03.31 201200201 1:06.80

RH-niet in rugligging aangetikt

10. Lina Joudi Poseidon'56 NT 201101438 1:11.75
11. Jenna Motta ZPV Barracuda NT 201101702 1:14.01

RF - keerpunt niet in rugligging verlaten

Programmanr. 8 25m rugslag Minioren 1 en 2
26-9-2020 - 15:20 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isaï Shields ZPV Barracuda NT 201300031 23.17
2. Teo Taylan ZPV Barracuda NT 201300219 26.29
3. Vince Oomens ZPV Barracuda NT 201400011 28.19

Programmanr. 9 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
26-9-2020 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Niek van Denderen Pcg 1:53.68 201100629 1:47.70 51.40 1:47.70
2. Dean Oomens ZPV Barracuda 2:02.18 201100611 1:53.62 55.14 1:53.62
3. Sander de Bruin ZV Vlaardingen-Schiedam2:01.14 201100617 1:55.97 58.91 1:55.97

DIS Dorijan Evic ZPV Barracuda NT 201200455
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 10 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
26-9-2020 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Milou Filemon ZZ&PC De Devel 1:50.52 201100078 1:46.55 50.76 1:46.55
2. Naomi Mikhout ZZ&PC De Devel 1:50.01 201100414 1:55.65 54.39 1:55.65
3. Nora Jongkoen Zob'66 2:08.76 201100984 1:59.44 57.40 1:59.44
4. Ilvy Lodder ZZ&PC De Devel 2:00.59 201100012 2:00.17 54.81 2:00.17
5. Jacey Gerards Pcg 2:04.76 201100350 2:04.58 58.30 2:04.58
6. Mare Engelse ZPV Barracuda 2:13.52 201100826 2:06.13 58.69 2:06.13
7. Eva Hensen ZPV Barracuda 2:25.51 201100806 2:09.53 1:02.44 2:09.53
8. Jinthe van de Vreede ZZ&PC De Devel NT 201100892 2:13.58 1:02.21 2:13.58

DIS Iris Zweijtzer Martinez ZPV Barracuda NT 201100844
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Minke Olivia Bouman ZZ&PC De Devel 1:51.45 201100104 1:46.47 49.58 1:46.47
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
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Gorinchem, 26-9-2020

Programmanr. 11 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
26-9-2020 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Duco de Gelder Zob'66 1:36.77 201000217 1:37.86 47.23 1:37.86
2. Thom Veldhoen ZZ&PC De Devel 1:45.37 200901159 1:44.85 49.28 1:44.85
3. Thijs Bijman ZPV Barracuda 1:49.29 200901111 1:51.55 51.60 1:51.55
4. Eli Shields ZPV Barracuda 1:45.17 201000407 1:53.21 52.54 1:53.21
5. Luuk Schippers Poseidon'56 1:53.99 200901161 1:53.45 52.41 1:53.45
6. Noah Swarttouw Poseidon'56 1:55.55 200901167 1:55.85 54.53 1:55.85
7. Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 2:02.80 201000883 1:58.88 55.91 1:58.88
8. Matthew de Geus Poseidon'56 2:03.20 201000497 2:04.48 58.15 2:04.48
9. Thijs Jansen ZZ&PC De Devel 2:11.65 201000415 2:05.03 1:00.65 2:05.03

10. Hans Knikker Pcg 2:04.51 200901191 2:05.69 59.48 2:05.69
11. Zakaria Boukarhihi ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201000871 2:08.24 1:01.59 2:08.24
DIS Dylan Dortland ZPV Barracuda 2:06.21 200900165

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Armin Humic ZPV Barracuda 2:15.04 200902255
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Milencio Hassell Poseidon'56 1:59.89 201001309
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Simon Lans ZPV Barracuda NT 200900167 2:01.34 57.21 2:01.34
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

NG.ZA Andreas Boer Zob'66 2:11.78 200902351
AFGEM Twan de Jong ZPV Barracuda NT 201001021

Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
26-9-2020 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Julia Dabrowska ZV Vlaardingen-Schiedam1:33.67 201000300 1:31.58 44.55 1:31.58
2. Manou Longayroux ZZ&PC De Devel 1:31.55 201000580 1:31.93 45.17 1:31.93
3. Femke Droogendijk ZZ&PC De Devel 1:45.61 201000216 1:36.44 45.10 1:36.44
4. Thirza van Die ZZ&PC De Devel 1:58.88 201000460 1:46.75 50.82 1:46.75
5. Emma Putters ZV Vlaardingen-Schiedam1:46.17 201001738 1:50.71 54.10 1:50.71
6. Adelina Stefanica Pcg NT 201001410 1:52.73 54.98 1:52.73
7. Lynn Walter ZPV Barracuda 1:59.31 201000394 1:53.79 54.83 1:53.79
8. Aafke Visser Pcg 1:53.86 201000960 1:54.29 53.93 1:54.29
9. Aisha Abdelaty Poseidon'56 1:54.01 201001298 1:56.29 53.58 1:56.29

10. Demi Slager ZZ&PC De Devel NT 201001630 1:57.32 55.75 1:57.32
11. Sara de Jager Pcg NT 201002264 2:00.10 55.87 2:00.10
12. Floortje Kleijwegt ZV Vlaardingen-Schiedam1:57.15 201000388 2:02.28 1:00.21 2:02.28
13. Josephine Shokro Zob'66 2:38.24 201002126 2:26.33 1:06.66 2:26.33

Programmanr. 13 50m vrije slag Minioren 5 en 6
26-9-2020 - 15:45 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Shiloh Bravenboer Poseidon'56 47.59 201000661 45.91
2. Dylano Bot Poseidon'56 52.09 201001307 51.68
3. Tim Harteveld Poseidon'56 53.22 201001353 53.46
4. Chanda Beekman Poseidon'56 53.08 200900673 54.38
5. Damla Yilmaz Poseidon'56 1:00.62 201002230 1:02.06
6. Perla Petrus Zob'66 NT 1:03.54
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Programmanr. 14 50m schoolslag Minioren 3 en 4
26-9-2020 - 15:50 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jaysley Brouwn ZPV Barracuda NT 201101033 52.68
2. Noa Cogels Poseidon'56 59.27 201101320 56.03
3. Demi van den Heuvel Poseidon'56 NT 201101436 59.32
4. Saar de Graaf ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201101264 1:01.44
5. Pip Verhoeven ZZ&PC De Devel 1:05.54 201200544 1:03.21
6. Tim Barendrecht ZPV Barracuda 1:06.13 201100651 1:03.82
7. Jenna Motta ZPV Barracuda NT 201101702 1:05.26
8. Vera de Jong ZZ&PC De Devel NT 201200546 1:08.64
9. Luuk Bijman ZPV Barracuda 1:05.62 201200201 1:09.43

10. Jesse Walter ZPV Barracuda NT 201200525 1:13.15
11. Lina Joudi Poseidon'56 1:15.78 201101438 1:18.69

Programmanr. 15 25m schoolslag Minioren 1 en 2
26-9-2020 - 15:55 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isaï Shields ZPV Barracuda NT 201300031 26.80
2. Vince Oomens ZPV Barracuda NT 201400011 33.22
3. Teo Taylan ZPV Barracuda NT 201300219 33.31

SL- aangetikt met 1 hand

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
26-9-2020 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Niek van Denderen Pcg 1:37.76 201100629 1:34.22 43.75 1:34.22
2. Sander de Bruin ZV Vlaardingen-Schiedam1:42.24 201100617 1:35.03 44.54 1:35.03
3. Dean Oomens ZPV Barracuda 1:53.72 201100611 1:46.49 48.22 1:46.49
4. Dorijan Evic ZPV Barracuda NT 201200455 2:28.01 1:02.03 2:28.01

Programmanr. 17 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
26-9-2020 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Milou Filemon ZZ&PC De Devel 1:34.61 201100078 1:37.36 43.88 1:37.36
2. Minke Olivia Bouman ZZ&PC De Devel 1:40.56 201100104 1:38.15 46.86 1:38.15
3. Naomi Mikhout ZZ&PC De Devel 1:44.76 201100414 1:42.05 47.11 1:42.05
4. Ilvy Lodder ZZ&PC De Devel 1:49.74 201100012 1:48.46 51.29 1:48.46
5. Nora Jongkoen Zob'66 1:55.03 201100984 1:49.84 52.78 1:49.84
6. Mare Engelse ZPV Barracuda 2:22.76 201100826 2:02.95 1:04.01 2:02.95
7. Jinthe van de Vreede ZZ&PC De Devel 2:08.90 201100892 2:04.68 1:01.21 2:04.68
8. Eva Hensen ZPV Barracuda 2:27.12 201100806 2:09.98 1:02.91 2:09.98
9. Saar de Graaf ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201101264 2:11.15 1:07.40 2:11.15

DIS Iris Zweijtzer Martinez ZPV Barracuda NT 201100844
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Jacey Gerards Pcg 1:48.25 201100350 1:49.99 49.26 1:49.99
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
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Programmanr. 18 Jongens, 400m vrije slag Minioren 5 en 6
26-9-2020 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thom Veldhoen ZZ&PC De Devel 6:10.03 200901159 6:02.14
50m: 39.71 39.71 150m: 2:14.76 47.89 250m: 3:49.27 47.69 350m: 5:22.80 46.16

100m: 1:26.87 47.16 200m: 3:01.58 46.82 300m: 4:36.64 47.37 400m: 6:02.14 39.34

2. Eli Shields ZPV Barracuda 6:07.90 201000407 6:02.57
50m: 40.36 40.36 150m: 2:15.82 48.21 250m: 3:49.60 47.25 350m: 5:22.60 45.41

100m: 1:27.61 47.25 200m: 3:02.35 46.53 300m: 4:37.19 47.59 400m: 6:02.57 39.97

3. Duco de Gelder Zob'66 NT 201000217 6:11.19
50m: 38.43 38.43 150m: 2:11.37 48.04 250m: 3:49.96 49.35 350m: 5:27.74 48.85

100m: 1:23.33 44.90 200m: 3:00.61 49.24 300m: 4:38.89 48.93 400m: 6:11.19 43.45

4. Dylan Dortland ZPV Barracuda 6:18.09 200900165 6:35.69
50m: 41.31 41.31 150m: 2:22.30 52.13 250m: 4:03.83 51.61 350m: 5:47.07 51.90

100m: 1:30.17 48.86 200m: 3:12.22 49.92 300m: 4:55.17 51.34 400m: 6:35.69 48.62

5. Luuk Schippers Poseidon'56 6:34.04 200901161 6:37.57
50m: 42.28 42.28 150m: 2:22.80 51.29 250m: 4:05.56 52.03 350m: 5:50.70 52.59

100m: 1:31.51 49.23 200m: 3:13.53 50.73 300m: 4:58.11 52.55 400m: 6:37.57 46.87

6. Nick de Vries Poseidon'56 6:54.34 201000225 7:06.08
50m: 42.22 42.22 150m: 2:30.20 55.08 250m: 4:17.97 52.87 350m: 6:13.56 57.83

100m: 1:35.12 52.90 200m: 3:25.10 54.90 300m: 5:15.73 57.76 400m: 7:06.08 52.52

7. Thijs Bijman ZPV Barracuda 6:57.12 200901111 7:12.43
50m: 49.03 49.03 150m: 2:39.34 56.02 250m: 4:31.14 55.95 350m: 6:23.82 56.45

100m: 1:43.32 54.29 200m: 3:35.19 55.85 300m: 5:27.37 56.23 400m: 7:12.43 48.61

8. Armin Humic ZPV Barracuda NT 200902255 7:14.53
50m: 45.88 45.88 150m: 2:33.80 55.01 250m: 4:27.36 56.19 350m: 6:20.62 56.61

100m: 1:38.79 52.91 200m: 3:31.17 57.37 300m: 5:24.01 56.65 400m: 7:14.53 53.91

9. Hans Knikker Pcg 7:56.73 200901191 7:54.63
50m: 51.86 51.86 150m: 2:49.80 1:00.28 250m: 4:51.28 1:01.17 350m: 6:46.77 54.34

100m: 1:49.52 57.66 200m: 3:50.11 1:00.31 300m: 5:52.43 1:01.15 400m: 7:54.63 1:07.86

10. Zakaria Boukarhihi ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201000871 8:30.21
50m: 54.54 54.54 150m: 3:00.02 1:05.37 250m: 5:11.86 1:05.30 350m: 7:21.42 1:02.70

100m: 1:54.65 1:00.11 200m: 4:06.56 1:06.54 300m: 6:18.72 1:06.86 400m: 8:30.21 1:08.79

Programmanr. 19 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
26-9-2020 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Manou Longayroux ZZ&PC De Devel 1:44.33 201000580 1:40.31 48.39 1:40.31
2. Julia Dabrowska ZV Vlaardingen-Schiedam1:45.93 201000300 1:43.19 48.12 1:43.19
3. Demi Bos ZPV Barracuda 1:51.97 201001282 1:55.40 F1 51.97 1:55.40

Femke Droogendijk ZZ&PC De Devel 2:01.08 201000216 1:55.40 F2 54.12 1:55.40
5. Aafke Visser Pcg 2:07.99 201000960 2:03.54 57.77 2:03.54
6. Thirza van Die ZZ&PC De Devel 2:07.93 201000460 2:03.81 58.24 2:03.81
7. Lynn Walter ZPV Barracuda 2:05.26 201000394 2:06.03 56.80 2:06.03
8. Aisha Abdelaty Poseidon'56 2:14.32 201001298 2:09.63 1:00.76 2:09.63
9. Josephine Shokro Zob'66 NT 201002126 2:12.68 1:00.88 2:12.68

10. Adelina Stefanica Pcg NT 201001410 2:12.77 1:02.51 2:12.77
11. Floortje Kleijwegt ZV Vlaardingen-Schiedam2:12.58 201000388 2:17.01 1:04.15 2:17.01
DIS Sara de Jager Pcg 2:20.05 201002264

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Emma Putters ZV Vlaardingen-Schiedam2:15.30 201001738
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt., SS - met handen overelkaar keer/eindpunt

aangeraakt

DIS Demi Slager ZZ&PC De Devel 1:57.54 201001630 55.06
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.
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Programmanr. 20 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
26-9-2020 - 16:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

DIS Barracuda 1 ZPV Barracuda NT
EA - Te vroeg overgenomen.

Isaï Shields 13 20.64 Dorijan Evic 12
Luuk Bijman 12 Vince Oomens 14


